
 

 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO: 70934860 Smlouva o dílo - stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

Č. SML/0928/18 

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru, uzavřená dle 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „OZ“) na stavbu 

SILNICE III/01866: RAJNOCHOVICE, ROSOŠNÉ, OPĚRNÁ ZEĎ 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo:      K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČO:      70934860 

Zastoupení:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřena: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jako „Objednatel“) 

a 

Viadesigne s.r.o.     

Sídlo:      Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav    

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 52797   

IČO:      27696880     

DIČ:      CZ27696880       

Zastoupení:     xxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen(a): xxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxx       

E-mail:     xxxxxxxxxxxxx      

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxx    

(dále jako „Zhotovitel“) 

 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně:  

- termínů plnění zakázky z důvodu nečinnosti speciálního stavebního úřadu způsobenou dlouhodobě 

nemocným zaměstnancem úřadu. Po 3 měsících od podání žádosti o vydání společného povolení 

bylo na MěÚ rozhodnuto, že se řízením bude zabývat obecný stavební úřad. Po prostudování 

dokumentace stavební úřad zjistil, že sloupy, na kterých jsou umístěny výložníky VO, nejsou 

v majetku obce Rajnochovice, ale společnosti CETIN, která na těchto sloupech měla v minulosti 

umístěné kabely. V současné době má CETIN v této lokalitě podzemí síť a předmětné sloupy 

nevyužívá. Proto stavební úřad požaduje nové vyjádření k síti CETIN.  

- platebních podmínek dílčích částí díla. 

 

Článek I. 

Změny ve smlouvě o dílo 

1. Článek IV. „Termíny a místo plnění“, dosavadní text čl. 4.2 a 4.3 ve znění dodatku č. 2 se ruší 

a nahrazuje textem: 

4.2  Zhotovitel je povinen provést (dokončit a předat Objednateli) Dílo (DUSP/PDPS), Kontrolní rozpočet  

        a Plán BOZP (ve formátech a počtech vyhotovení ujednaných ve smlouvě o dílo čl. II, bod 2.6) 

        nejpozději do 31.03.2021. 

4.3  Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli Povolení nejpozději do 31.03.2021. 



 

 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO: 70934860 Smlouva o dílo - stránka 2 z 2 

 

2. Článek V. „Cena díla, odměna za Inženýrskou činnost a AD, platební podmínky“, dosavadní 

text čl. 5.1 a), 5.4, b) ve znění dodatku č. 1 a bod 5.5 se ruší a nahrazuje textem: 

 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně Plnění Zhotovitele v následující výši a členění: 

    a)   Cena Díla DUSP/PDPS (dále jen „Cena DUSP/PDPS“): 

Cena bez DPH      259 600,-- Kč 

DPH 21 %         54 516,-- Kč 

Cena celkem vč. DPH      314 116,-- Kč 

(slovy Třistačtrnácttisícstošestnáct korun českých) 

5.4 b) Dílčí část díla ve výši 95 900,- Kč byla již uhrazena.  Dílčí část díla ve výši 111 780,- Kč bez 

DPH bude uhrazena po převzetí Díla ve stupni DUSP/ PDPS (viz odst. 2.6 písmeno b) a c) 

/mimo přeložku CETIN/), Kontrolního rozpočtu a Plánu BOZP (viz. Odst. 2.6 písmeno d, e, 

f). Bude- li však Dílo převzato s vadami a/nebo nedodělky, pak právo fakturovat tuto část 

ceny Díla vzniká teprve potvrzením Objednatele o odstranění poslední vady a/nebo nedodělku 

uvedené v Protokolu. 

c)  Dílčí část díla ve výši 51 920,- Kč bez DPH bude uhrazena po oboustranném podpisu 

Protokolu o předání a převzetí Díla ve stupni DUSP/ PDPS (viz odst. 2.6 písmeno b) a c) – 

pro přeložku CETIN). Bude-li však Dílo převzato s vadami a/nebo nedodělky, pak právo 

fakturovat tuto část ceny Díla vzniká teprve potvrzením Objednatele o odstranění poslední 

vady a/nebo nedodělku uvedené v Protokolu. 

5.5  Za právo Zhotovitele fakturovat Odměnu za inženýrskou činnost za Povolení vzniká 

oboustranným podpisem protokolu předání a převzetí pravomocného Povolení a územního 

souhlasu pro přeložku CETIN.  

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem 

č. 106/1999 Sb. v platném znění. 

3. Smluvní strany souhlasí se zpracováním údajů a se zveřejněním podstatných náležitostí tohoto dodatku 

třetím osobám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění. Souhlas udělují smluvní strany 

dobrovolně a na dobu neurčitou. 

4. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb. 

5. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem zůstávají nedotčená v platnosti beze změny. 

6. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva pro 

zhotovitele. 
 

 

Ve Zlíně, dne: 27. 8. 2020 

 

V Břeclavi, dne: 28.8.2020 

 

 

 

 
 

……………………………………………. 

 

………………………………………….. 

  

  

 


